tempore completi {tudi) fui,vel alias,ipfo a Collegio recedente,ratione
& con-

& confignationem plenariam faciat Rectori & confiliarijs,de pradictis

omnibus fl;ilcimenris:&qmni&;qux fic pro fue viu receperit;. téncatur
diligenter,& fideliter confervare.Vnde i1 aliquid ex eis quomedocund;

perditum fuerit,de {uo proprio reftituere compellatiir : & fiipfitistrau-
de,vel dolo forfitam :pcriie'i:ft;ﬁel alias maliciofc *ipfe“ perire pcrmi[ﬁtnt,
vltra peenam perjurij,in quam incidat ipfo faéto,fi res fic deperdita, vel
deteriorata trecentorum myriadum valorem exceflerit,cippi lignei,qué
in Collegio femper efle volumus,mandato’Ré&oris mancipetur znec’

inde exire(donec integré fatisfecerit)permittatur-eifmodi verd deten-

-

tionis tempore pane,& aqua duntaxat fuftencandus. © -
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&' TEM ftatuimus, & ordinamus, quéd guando aliqua camera
88 e vacaverit,fit optioni antiquiori de Collegio(nullo habito ref
Y pectu ad perfonas,vel gradus,vel officia)ti eam velit accepta
| < re:quod h1 ille noluerit,tuccedat incopticredllum antiguitate
fequens:& fic déinceps, vique ad vltimium.Verum fi duo pares antiqui
tate competat,gradu praditus praferatur: {i vero gradu pares,antiquior
ingradu:quod i omnibus pares fuerint,cui Reor & confiliarij,vel ma
10r eorum pars voluerit,dicta camera confi gnetur.Quam optionem in
terprafentes folim locum habere volumus:nifi Collegialis de manda-
t0,& pro negotijs Collegij abfens fuerit:nam ne eius cbfequium ei no-
ciuum fiat,volumus,quod,qui eius mandatum adhoc habuerit,, aut fi
nullus habuerit:iple Rector pro eo pofsitoprare. . .. i
- Adjicientes.quod difcedens 2 Collegio nihil ﬂfctrtﬁ,autli‘gﬁﬂumjaﬂt
aliud cuiufcig; materie fuerint,quod in eadem camera fabricaverit, ex
portare fecum,autcuiciiq; vendere pofsit. Verum {iab vna in aliam{e
contulerit cameram,ea quz proprio zre emit,{ecum portare valeat:di-
modo fine camerz detrimento id fiat:quam rem iudicio Reétoris,& <O
filiariorum,vel maioris patis eorum relinquimus, . oo
Item volumus,quod nullus de Collegio pofsit aperire,vel mutare fe-
neftra,vel oftium,vel minimam rimula,cancellum, vel foramen facere:
{ub pcena mille myria.dum;ihqua_m ﬁumipfdfad& condeminamus pio
arca Collegij, i N
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De clectionele&orum, & regantia cathe-
drarum. |

N RAETEREA ordinamus,& ftatuimus, quodin hoc Colle-
/83 gio legantur duz cathedrz hora prima.vnade Theologia, in
2U@7 giia continuo legatur dotrina fan&i Thoma: & aliadeiure
> pontificio,in qua legantur textus cum doétrina Abbatis Si-
culi,vel Joannis Andrez.Et volumus,quod nullusM&giﬁeLvelDﬂ&ef,
vel Licenciatus,vel Bachalaurus pofsit aflumi ad dictas le€turas;nif per
Redorem,& confiliarios,& alios Collegiales votum habentes , eliga-
tur.Qui eligere debeant,quanto idoneiorem,& fufficientiorem 1nveni
re poterint,in Collegio aut extra:dum tamen Collegialis czterts pari-
bus extrarijs prafteratur.In czteris vero horis,autleétionibus,cum quis
de Collegio fueritaptus ad legendum, & pro curfu.aut exercitio -legere
voluerit(etiam {1 minus {ufficiens fuerit,quam extraneus ) nemo a Co-
llegio alienus pofsitibi legere concurrendo in le¢tura, velin hora cum
Collegiali:ita quod honor,vel letura Collegialis , vel in minimo non
perturbetur. Quaratione ceflante,fitliberum extrarijs legere,vel curlare
in Thﬁﬂlﬂgiaﬂﬁl 1n iure Pﬂntiﬁciﬂ,vd ciuili, vel in artibus li beralibus
pro arbitrio.Ele&io autem Theologi, vel Canoniftz ad regentiam Ca-
thedra fuz facultatis fubfcripto celebrabitur pacto. % ot
S1 duo,vel plures de Collegio fuper regentia alicuius Cathedr2 vacan
tis cempﬁtﬂm(niﬁ fuerint omnibus noti,{cilicet,quia pluries eos legetes
audierunt(legat quifgseorum tres lectiones in illa facultate fuper punc-
tis per Rectorem, & confiliarios fibi confignatis : & fisitis lec¢tionibus
conveniat Rector,& coiifiliarij;ac ftudétes Collegiales {uz faculeatis {e
quenti die in capella Collegij:& prius praftito iuraméro in imanibusRe
&oris deeligendo (ifficientiorem, & tcholaribus yriliorem,poft polita
omni mundana affe&ione,ac folum Deum pra ociilis habéres,& qued
non eligent,eum qucm_fgivﬂriﬂtjperfe vel per alium quemip 14 rogafle,
aut fubornaffe:mictant balotas in capfulam fecreto e1s muniftratas per
mani Capellamjfemel_ pro {ingulo:& ille qui plures albas habuerit Le-
&or evadat.Provifo-quod le oppongétes,nog interfint ele&ioni.Proviio
etiam,quod in tali elcGtione maior in gradu talis facultatis i pari fulh-
cientia minorem prxc edat:qux pari tas aut maioritas {ufhcientiz, prxd_i
&o modo,fcilicet,per balotas prius exarninetur.
Enim verd {1 propeer infuthcientiam Collegialitim,aliquem extraril
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ad letturam aliquam de Collegio necclie fuéiit aflumi,electio eius pr
dicto modo celebratur. Cauro quod,poftqua fueric eleGtus,anted quam
legere permittatur,iuret in prafentia Rectors,& confiliariorum ad fan-
¢ta De1 Evangelia,quod in quantd poterit,femper procurabit Collegij
vulitate,& honoré:& quod de regentiaillius cathedrz non amplius fe
intromittet,quamipl Collegio fit aceptum. De quo Sacramento fiat
authentica fcriptura:autin aliquo protocolo Collegij adhoc fpecialiter
deputato,id propria manu {ubfcribat. S CHanaG s L. 2
- Caterum;iub interminatione anathematis_(qﬁﬂd -ipfﬂ facto tamlege
tes quam audietes incurrant)interdicimus,quéd doérine Nominahid,
aut RaimundiLulij)quz mu-lmrum~'inge:ni;]leviumjvi:ris facri{gsac tru=
¢tuofis doétrinis cwaeuantﬁamurbémﬁmpediuntj&: corrumpunt) pri-
vate aut publicein hoc Collegio in @ternum minime legantar.Na qui
cas {ectantur,{uncficut illi vani,de quibus apoftolus dicic,femper difcen
tes,& numquam ad {cientiam per venientes. | RT3
Item cumMagifter,Doctor, Licenciatus,velBaccalaureus fuerit regés:
ftudentes {uz facultatis.ad faciendas collationes , & eundemfecum ad
difputationes,&ad alios a¢tus {colafticos publicos ; qui in vrbe fiuns,
‘perBacchalaureus;&Magiftros,aut alios viros fcolafticos , teneantur: &
":inﬁbcdientesj‘autd’elinquentes'circa. hoc, Retor cum confiliarijs pu-
niant,& caftigentiuxta ipfius regentis relationem: il forte a veritate
deviaret exalique “rancore fingulari,aut aliqua alia' finiftra pafsione.
Quod dicium arbitrio- ipfins’ Reétoris, & confiliariorum’ relinqui-
mus.Preterea permittimus,qucd incathredis Collegij,pofsint legi aliz
lectiones deartibus,& Philofophia,vel de Theole gia , autiure pontifi-
cio,vel civili,prater leGtiones ordinarias Collegij, diim tamen line ea-
rum praiuditio idfat. o FOREEI S 2 e